Протокол № 1-А

от «28» августа 2020 года

общего собрания работников

бюджетного общеобразовательного учреждения Калачинского муниципального

района Омской области «Ковалевская основная общеобразовательная школа»

Присутствовало: 22 человека

Отсутствовало: 2 человека

ПОВЕСТКА:

1. Открытие спортивного клуба в БОУ «Ковалевская ООШ».

Слушали: Гришкову С.В., ответственную за воспитательную работу в БОУ

«Ковалевская ООШ» о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Решили:

- создать спортивный клуб в БОУ «Ковалевская ООШ».

2. Выборы состава членов спортивного клуба школы.

Слушали:

Чеховскую О.М., директора. Она предложила следующий состав членов спортивного

клуба на основании заявлений  родителей:

1. Соколова С., 7 кл.

2. Майер Ю., 8 кл.

3. Боргер К., 9 кл.

4. Клоузен Е., 6 кл.

5. Волкова П., 5 кл.

6. Боргер М., 5 кл.

Решение:

За:  22 человека

Против: 0 человек

Воздержались: 0  человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

         Слушали: Шайхутдинова С.А., учителя физической культуры предложившего

          назвать школьный   спортивный  клуб  БОУ «Ковалевская ООШ»  «Олимп»

Решение:

-утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп».

Председатель собрания                                             О.М.Чеховская

Секретарь                                                                    Л.А.Ааман

		2025-04-04T15:21:40+0600
	Боргер Юлия Александровна